УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 38посёлка Виноградного

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 05 сентября 20,23 г. N9 263 - о д
посёлок Виноградный

О проведении внутришкольного
(входного, текущего, итогового) контроля учащихся 2-9 классов

в 2D23-2024 учебном году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год,
Положения о входном. текущем, итоговом контроле, Устава школы, с целью ,
выявления уровня усвоения программного материала за год; определение мер по
устранению выявленных пробелов в процессе повторения, закрепления материала
приказы ваю:

1. Провести входной контроль во 2-9 классах с 11 сентября по 30
сентября 2023 года.

2. Провести текущий контроль во 2-9 классах с 11 декабря по 26 декабря
2023 года.

3. Провести итоговый контроль во 2-9 классах с 22 ц1реля по 23 мая 2024
года.

4. Утвердить график и формы входного, текущего, итогового контроля
учащихся 2-9 классов.

5. Представить до 07.09.2023 г, на согласование МО тексты заданий для
входного, текущего, итогового контроля, Ответственные – руководители
школьных методических объединений.

6. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий.
7. Довести график проведения административных контрольных работ до

всех участников образовательного процесса.
8. Назначить координатором проведения входного, текущего, иmoroBQro

контроля заместителя директора по УВР
9. Контроль за исполнением

директора по УВР С.И., Виноградову.

е.р1. вино Dy
приказа. на заместителя

Директор школы И.А. Сумина

Г

Приложение 1 к приказу
Np 263-од от 05.09.2023 г.

График проведения диагностических работ
для УЧaLЦИХСЯ 2-9-х классов

Дата t Дата ! Дата
проведения 1 проведения t проведения

’гекуlций i итоговый
нт, 2.23 те.ь4.24

Предмет,
Форма

проведения
Русский язык,
дикта}[m с
1-рам магическим
задан нем

Класс Учитель Ассистент

входной
я.б§j§3

2

4-

ш}евчеXX
В.А.

тtрош'Пi-
О.А

Трошина
О.А.

Ниган
А.Ю.
IЛевченка

В.А .
Трошина

О.А.
-ГИ–1;н'
А.Ю.

Шевченко
В.А.

-iF’ д:д-д–н;
О.А.

-Ганг;н
А.Ю,

шевGё–йИ
В.А.

Цieвчен"дd
В.А.

iTБ–(;д-
А.Ю.

Трошин;-
О.А.

13.09:23 15. 12.23– –ii.04.24

1--анган А.Ю.-Нб$, .12Ъ.

iЫЫе. 5"---ТТ§I…2§-

2 3.04.2 4

}(1/ атeN-;а}ика-,-
контрольная
работа

25 .04.24 шевченко
В.А

Трошина
О.А

-! 8.Ь9.23 19.12.23 XX. 4'Ы

4

3

2

4

3

4

16'.o\гн. ' {9.нт. j 2 7.04.24 Ганг;н А.}0.

-Окр;д{аютдий
мир

Н:из. {–]-\l:T2j5 ] 4.05.24 Шевченk
В.А.

Трошин;-
' О.А.
Г-андд:I)–.

тiь–ш. –-]]§:]xx. 1 ПЬ5-.–21

Ъ-:цт. ,{--]Ънт. .23- Т, }–.24

АнFiийс;-дU
я'iьlк

21Т. 9.2i 19. 12.23 18.04.24 Г$iддNWИ
в.с.

-дд. .21–––Г}в}
в.с.

Тё–:бИ. 1---циИ:дWa-
в.с.

2 1 .09-.23 19. I 2 .2i

21 .09.i-3- ВЪ. .2}

UI ,О, :hш'СТLЧnI„ЛJ; ш,ЧЬЗ Г с,", ”«„”ч„+„

/

Ш1xxлlЕМа!It
работы по математике

Дата проведения: 15.09.2023 г.
Класс: З
Учитель: Шевченко В. А.
Число учащихся по списку 9_чел.
Выполняли работу Lчел.
Выполнили работу без ошибок Qчел.

Кол-во учащихся

Правильно решили задачу

Допустили ошибки при решении задач (задачи):
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче

11
l1

Правильно решили все примеры
Допустили ошибки при решении примеров:

на сложение l1
на вычитание h
на умножение
на деление 11

Выполнили правильно преобразование величин
Ошиблись в преобразовании величин
Правильно выполнили задания на сравнение
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили приiqeры на порядок действий
Ошиблись в определении порядка действий
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили перевод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

в вычислениях 11
11
11

в наименованиях
в чертеже

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
Правильно записали разрядный состав числа
Выполнили задание под +
ОЦЕНКИ

«4»
«з»
е»

Уровень успеваемости 85,7%
Уровень качества знаний 71,З%

И. о. зам директора по УВР Виноградова С.И.

Анализ админиcl'ративной текущей KOHIDOЛbHOй
работы ПО математике (за I цолvгоцие)

Дата проведения: 19.12.2023г
Класс: З
Учитель: Шевченко В. А.
Число учащихся по списку gчел.
Выполняли работу &чел.
Выполнили работу без ошибок Lчел.

Количество
'чащихся

6Правильно решили задачу

Допустили ошибки при решении задач (задач;й.
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче
Правильно решили все примеры
Допустили ошибки при решении примеров:

на сложение О

О

1

1

на вычитание
на умножение

Выполнили правильно преобразование величин
Ошиблись в преобразовании величин
ТIш–о–лнЫз;
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях
II примеры на порядок действий
Ошиблись в определении Порядка действий
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили перевод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

на деление

в вычислениях
в наименованиях

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
Правильно записали разрядный состав числа
Выполнили задание под й

в чe] ’еже

@®xx
«4»'

«з»ад
Уровень успеваемости 87, 5%

Уровень качества знаний 62,5 %

И. о. зам. директора по УВР 4, Виноградова С. И.

ДИализ админиclративнОЙ итоговой KOHTDOЛbHOй
работы по математике

Дата проведения: 25.04.2024 г.
Класс: З
Учитель: Шевченко В. А.
Число учащихся по списку 9_чел.
Выполняли работу &чел.
Выполнили работу без ошибок Lчел.

Вид задания Количество
'чalцихся

4Правильно решили задачу

Допустили ошибки при решении задач (задачи):
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче
Правильно решили все примеры
Допустили ошибки при реиюнии примеров:

на сложение 1

1

1

на вычитание
на умножение
на деление

Выполнили правильно преобразование величин
Ошиблись в преобразовании величин
Правильно выполнили задания на сравнение
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях

Правильно выполлмли примиТ
Ошиблись в определении порядка действий
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили перевод величин
Ошиблись в переводе величинiым
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

в вычислениях

6

1

1

1

6
2
О

6
2

в наименованиях
в чертеже

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
джильно записали разрядный состав числа
Выполнили задание под +
МашIIIЁ ци l

«4»
«з»
<а» 1

Уровень успеваемости 87, 53/Ь
Уровень качества знаний 62,5%

И. о. зам. директора по УВР ,/:Й?' Виноградова С. И.